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Eximbank Yeni Hizmet Binası Açıldı

TİM Yönetim Kurulu ve Sektörler Konseyi Toplantısı Gerçekleşti

Turquality Projeleri ve Destekleri Kapsamında Toplantı Düzenlendi
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Her yıl dünya seramik sektörünü bir araya getiren 
Cevisama Fuarı, bu yıl 26 Şubat – 1 Mart 2024 
tarihleri arasında İspanya’nın Valensiya şehrinde 
düzenlenmiştir. Birliğimiz, 300 adet taksi giydirme 
ile Turkish Ceramics markasını ve Türk seramik 
endüstrisinin gücünü Valensiya sokaklarına 
taşıyarak markamızın ve Türk seramik endüstrisinin 
tanıtımlarına devam etmiştir.

27-29 Şubat 2024 tarihleri arasında Las Vegas’ta 
mutfak ve banyo endüstrisinin en önemli buluşma 
noktası olan Kitchen and Bath Industry Show 
(KBIS) Fuarı’na Turkish Ceramics markamızla 
ilk kez katılım gösterilmiştir. Fuarda hem üye 
firmalarımızın bilgilerini sektörle paylaşma hem 
de ABD mutfak ve banyo trendlerini yakından 
takip etme fırsatı yakalanmıştır.
Fuarda, özenle tasarlanmış standımızda 
ziyaretçilerle bir araya gelerek üye firmalarımızın 
sunduğu geniş ürün yelpazesini ve yenilikçi 
çözümler tanıtılmıştır. Fuarın yoğun ilgisi ve sektör 
profesyonellerinin katılımı, Turkish Ceramics 
markasının uluslararası alandaki bilinirliğini 
artırmada ve yeni iş bağlantılarının kurulmasında 
önemli rol oynamıştır.
Fuarın önemli bir diğer ayağı ise, üyesi olduğumuz 
Ulusal Mutfak ve Banyo Derneği (NKBA) 
temsilcileriyle gerçekleştirdiğimiz görüşmeler 
olmuştur. Bu görüşmelerde, sektörel iş birliğimizi 
geliştirmeye yönelik fikir alışverişi ve gelecekteki 
ortak projeler için planlamalar yapılmıştır. 

Her yıl birkaç defa, farklı Orta Doğu ülkelerinde 
gerçekleştirilen Big 5 Fuarı’nın Dubai’den sonraki 
ayağı olan ve Riyad’da gerçekleşen Big 5 Construct 
Saudi Fuarı’na Turkish Ceramics markamız ile 
ilk defa katılım gösterilmiştir. 26-29 Şubat 2024 
tarihlerinde gerçekleşen fuarda yoğun ilgi gören 
standımızı Riyad Büyükelçisi Fatih Ulusoy ve 
Riyad Ticaret Müşaviri Burak Balkanlıoğlu ziyaret 
etmiş, Suudi Arabistan pazarı ve ülkede yapılması 
planlanan projeler hakkında istişarelerde 
bulunulmuştur.

23 Şubat 2024 tarihinde ISH Fuar organizasyonu 
ve stant yerleşimlerini görüşmek amacıyla fuar 
yetkilileri ve Birliğimiz ile çevrimiçi bir toplantı 
düzenlenmiş, söz konusu toplantıya Yönetim 
Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz katılım göstermiştir.

26-29 Şubat tarihlerinde Suudi Arabistan’ın varlık 
fonu olan Kamu Yatırım Fonu (Public Investment 
Fund -PIF) tarafından seramik sektörü üye 
firmalarımızın katılımıyla görüşmeler organize 
edilmiş, davet edilen üye firmalarımız ile PIF 
arasında Suudi Arabistan’da yapılması planlanan 
projelere yatırım konusunda görüşmeler 
gerçekleştirilmiştir.

Birliğimiz Yönetim ve Denetim Kurulu üyeleri, TİM 
tarafından düzenlenen Sektörel İstişare Toplantısı 
kapsamında Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanı 
Mustafa Gültepe ile 20 Şubat 2024 tarihinde 
İstanbul’da bir araya geldi. Toplantıda 2028 yılı 
ihracat hedeflerine ulaşma hedefi doğrultusunda 
seramik, cam ve çimento sektörlerimizin karşılaştığı 
sorunlar ortaya koyulurken sektörlerin talepleri dile 
getirilmiştir.
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27 – 29 Şubat 2024 tarihleri arasında Dubai’de 
düzenlenen Intercem Dubai konferansı, çimento 
sektörünün önde gelen isimlerini bir araya 
getiren önemli bir buluşma noktası olmuştur. 
47 ülkeden katılımcıların bir araya geldiği bu 
etkinlikte, sektörü etkileyen ana trendler ve güncel 
gelişmeler ele alınmıştır. Konferans kapsamında 
yer alan standımızda Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Abdulhamit Akçay ve Yönetim Kurulu 
Üyesi Ender Şahin’in de katılımıyla sektörün 
önde gelen temsilcileriyle bir araya gelinmiştir. 
Üye firmalarımızın görüşmelerini gerçekleştirdiği 
standımızda gösterilen sektör tanıtım filmimiz 
büyük ilgi görmüş ve ziyaretçiler tarafından Türk 
çimento sektörüne yönelik sorular sorulmuştur. 
Konferansın panel bölümünde ise Başkan 
Yardımcısı Akçay, Türk çimento sektörünün 
potansiyeline dair önemli açıklamalarda 
bulunmuştur. Çimento ve klinker ürünlerine ilişkin 
yurt içi verileri paylaşan Akçay, ihracatta artan 
potansiyele de dikkat çekmiştir. Dubai Ticaret 
Ataşeleri tarafından Turkish Cement standımızı 
ziyaret edilmiş, üye firmaların katılımıyla Türk 
çimento sektörünün Dubai ve bölgedeki potansiyel 
istişare edilmiştir.

16 Şubat 2024 tarihinde, Sapanca’da düzenlenen 
Cam Sektör Çalıştayı, Türkiye’nin cam endüstrisinin 
önemli temsilcilerini bir araya getirdi. Düz cam, 
işlenmiş cam, cam ev eşyası ve cam ambalaj 
sektörlerinde faaliyet gösteren firmadan yaklaşık 
100 kişinin katılımıyla, Türkiye cam sektörünün 
ihracatını artırmak amacıyla sektördeki fırsatlar, 
zorluklar ve çözüm önerileri değerlendirildi.
Çalıştayın açılış konuşmalarını, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Tansu Kumru ve Ankara 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Seyit Ardıç 
gerçekleştirdi. Tansu Kumru, son dört yılda Türk 
cam sektörünün yakaladığı ihracat başarısına 
değinerek sektörün ana hedefinin katma değerli 
ihracatı yükseltmek ve birim fiyatı artırmak 
olduğunu vurguladı. Ayrıca, Türk cam sektörünün 
dış ticaret analizi ile TurkishGlass faaliyetleri 
hakkında detaylı bir sunum gerçekleştirdi. Dünya 
ve Türkiye ekonomisindeki 2024 öngörülerinin 
cam sektörü üzerindeki etkileri ise ÇCSİB Ekonomi 
Danışmanı Dr. Can Fuat Gürlesel tarafından 
katılımcılarla paylaşıldı.
Çalıştay Fırat Çapkın’ın moderatörlüğünde 
sektörün sorunları, kamu kurumları ve ihracatçı 
birliklerinden beklentiler, devlet destekleri gibi 
konu başlıklarında fikir geliştirme çalışmaları ile 
devam etmiş ve bu çalışmalar neticesinde çalışma 
grupları tarafından sunumlar yapılmıştır. 
Bu kapsamlı etkinlik, Türk cam sektörünün 
önündeki fırsatları ve zorlukları ele alarak, 
sektördeki paydaşları bir araya getirerek ortak 
stratejiler geliştirmesine olanak tanımıştır. 
Sektörün uluslararası rekabet gücünü artırmak 
ve sürdürülebilir büyümesini sağlamak için 
atılacak adımların ele alındığı çalıştay, Türk cam 
endüstrisinin geleceğine ışık tuttu.

Cam Sektör Çalıştayı kapsamında hazırlanan ve 
ihracat birim fiyatında dolar bazında yakalanan 
artış, katma değerli ürün ihracatı ve haksız 
rekabet yaratan ithalat ile mücadele gibi konuların 
vurgulandığı basın bülteni ile 25 yazılı, 158 online, 
1 televizyon olmak üzere toplamda 184 mecrada 
yayınlanarak 3 milyon kişiye erişim sağlanmıştır.

Her yıl birkaç defa, farklı Orta Doğu ülkelerinde 
gerçekleştirilen Big 5 Fuarı’nın Dubai’den sonraki 
ayağı olan ve Riyad’da gerçekleşen Big 5 Construct 
Saudi Fuarı’na TurkishGlass markamız ile ilk defa 
katılım gösterilmiştir. Turkish Ceramics markamız 
ile birlikte yer aldığımız ve yoğun ilgi gören 
standımızı Riyad Büyükelçisi Fatih Ulusoy ve Riyad 
Ticaret Müşaviri Burak Balkanlıoğlu ziyaret etmiş, 
sektörlerimiz, Suudi Arabistan pazarı ve ülkede 
yapılması planlanan projeler hakkında istişarelerde 
bulunulmuştur.

Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz 21 Şubat 
2024 tarihinde Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer 
Bolat, TİM Başkanı Mustafa Gültepe ve iş dünyası 
temsilcilerinin katılımıyla düzenlenen Türk 
Eximbank Genel Müdürlük Yeni Hizmet Binası 
Açılış Programına katılım sağlamıştır.

Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz 21 
Şubat 2024 tarihinde Dış Ticaret Kompleksi’nde 
gerçekleşen TİM Yönetim Kurulu ve Sektörler 
Konseyi Toplantısı’na katılım göstermiştir. 

Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürü Mehmet 
Ali Kılıçkaya tarafından 22 Şubat 2024 tarihinde 
düzenlenen çimento, cam ve seramik sektörlerinde 
Marka ve Turquality® almış firmalara yönelik 
toplantıya söz konusu destek kapsamındaki firma 
temsilcilerimiz ve Genel Sekreterliğimizce katılım 
gösterilmiştir. Toplantıda Marka ve Turquality 
Desteğinin daha efektif kullanımına yönelik 
görüş ve öneriler alınmıştır. Ayrıca Birliğimizin 
seramik ve cam sektörlerindeki Turquality projesi 
kapsamında yürütülen faaliyetleri hakkında bir 
sunum yapılmıştır. 
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